
ťIA 

A 
 Í ajementov 

 na území  nílo parku Podyjí j 

Č. RD 2023 2 
uzavřená podle 2586 a následuj ících Občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a podle 131 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), 

Článek 1 
v následujicirn znění: 

Ii Zadavatel: 
zastoupena: 
se sídlem: 
IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

1.2. Dodavatelé 

(dále jen zadavatel) 

IL'ui'ii

_

IIľ" 
__________________________________

• . 
'. *11 • S. 

• • . •II. • 

 H 

f,L)kI. 

1/4 
Rámcová dohoda 



K převzetí dílčího plnění dochází na základě podkladu pro fakturaci, který musí býtoběma stranami řádně 
podepsán a na základě tohoto předáni může dodavatel vystavit fakturu. 

2.4 Při zhotovování dílčích plnění je dodavatel vázán technickou specifikací a pokyny zadavatele. Časový 
harmonogram určuje zadavatel, 

2,5 Dodavatel je povinen při zhotovování dílčích plněni dbát na minimalizaci Škod na dotčených pozemcích, zejména 
vzniku škod na stávajícím porostu a přístupových cestách. Pokud dojde k poškození půdního povrchu erozními 
rýhami, je dodavatel povinen po provedeni díla uvést terén do původního stavu. Dodavatel je povinen při 
zhotovování dílčího plnění používat ekologické odbouratelné oleje a prostředky pro zachyceni ropných látek při 
jejich úniku. 

Článek 3. 
Zadávání dílčích zakázek dílčí plnění 

3.1 Jednotlivá dílčí plnění, tzv. DVZ budou zadávána na základě aktuálních potřeb zadavatele po dobu platnosti těto 
dohody formou písemné výzvy k podání nabídky na plnění zaslané všem dodavatelům. Zadavatel není povinen 
zadat dodavateli jakýkoliv konkrétní objem dílčích zakázekplnění. 

3.2 Výzvy k předložení návrhLl dle odst. 3.1. bude zadavatel zasílat dodavatelům bud' v listinné podobě nebo 
elektronicky emaiíem. V této výzvě musí být vždy objednávka konkrétních činnosti obsahující podrobnou 
specifikaci konkrétních činnosti obsahující zejména místo plnění, technologii, termín plněni, rozsah plnění (tj. druh 
a množství poptávaných činností), maximální přípustnou sazbu v KČ bez DPH/TJ a maximální přípustnou ceni 
v Kč bez DPH. Dodavatelé zašlou zadavateli do 2 dnů zpět nabídku, přičemž nejvýhodnější nabídka na plnění 
bude vybrána na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH za celou DVZ. Vitěznou nabídku 
dodavatele smluvní strany schvalují dílčí smlouvou. Na základě dohody všech smluvních stran lze dílčí výzvy, 
nabídky a smlouvy zasílat a potvrzovat formou elektronické komunikace (email uvedený v hlavičce této rámcové 
dohody). ‚ 

3.3 Potvrzením DVZ se rozumí řádné vyplnění výzvy a její podepsání osobou oprávněnou jednát za dodavatele. 
Fádně vyplněná a podepsaná dílčí smlouva potvrzená zadavatelem se považuje za uzavřenou dilčí smlouvu. 

3,4 Na platnost a účinnost dílčích smluv řádně uzavřených v době trvání této rámcové dohody nemá ukončeni rámcové dohody jakýkoli vliv. ‚ 

Článek 4. 
Cena a platební podmínky 

4.1 Dodavatelé v DVZ budou uvádět ceny v Kč bez DPH jako nabídkově sazby za 1 TJ a nabídkové ceny v KČ bez DPH. Maximální sazbu v Kč bez DPH za I TJ a maximální cenu v Kč bez DPH pro DVZ stanoví zadavatel v dílčí výzvě. Tyto ceny zahrnuji veškeré náklady dodavatelů spojené s prováděním činností dle rámcové dohody, resp. dílčích plnění (včetně dopravy na pracoviště a zpět a včetně zajištění všech prostředků a pomůcek nezbytných k provedení těchto prací). 

4.2 Maximální hodnota plnění této rámcové dohody činí 1 055 000, Kč bez DPH. 

2/4 ' 

Rámcová dohoda 



1 Smluvní pokuty sjednané touto dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti Škoda, 
SA V případě prodlení zadavatele s placenĺm faktu uhradí zadavatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den prodlení. 

Článek 6. 
Doba platností rámcové dohody 6i Doba platnosti této rámcové dohody začíná dnem podpisu této smlouvy a konči dosažením maximální celkové předpoklědaně hodnoty plnění nebo nejpozději do 31, 12. 2023. 

62 Tato rámcová dohoda může být ukončena: 
a) uplynutím lhůty, na kterou byla dohoda uzavřena; 
b) dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění; 
c) písemnou dohodou obou stran; 
d) okamžitým odstoupením Od dohody v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy. 
Odstoupit Od dohody je oprávněna ta smluvní Strana, která svou povinnost neporušila; odstoupení Od dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

nedodržení povinností dodavatele stanovených rámcovou dohodou nebo dílčí smlouvou; 
hrubého nebo opakovaného porušování zásad bezpečnosti S ochrany zdraví při práci a péče o životní 
prostředí; 
opakovaného (alespoň 3x) porušení povinnosti dle této rámcové dohody; ' 

neprovedení prací v rozsahu dle zadání, kdy zadavatel bude nucen zajistit provedení těchto prací z důvodu 
odvrácení hrozícího nebezpečí a vzniku Škod; nebo 
přerušeni prací dodavaťelem bez oprávněného důvodu, které trvá déle než 7 (sedm) dnů, nedohodnouli se 
zadavatel s příslušným dodavatelem v konkrétním případě jinak. 

65 Zadavatel je oprávněn odstoupit Od dílčí smlouvy v případě, že dodavatel bude v prodlení se zahájením prací 
v terminu stanoveném dílčí smlouvou, a to minimálně o 3 (tři) pracovní dny Od stanoveného termínu zahájeni. 

66 Zadavatel je oprávněn odstoupit Od dílčí smlouvy rovněž v případě prodlení dodavatele s řádným provedením 
prací delšího 20 dni po termínu stanoveném v dílčí smlouvě, 

61 Smluvní strany nebudou povinny vracet si plnění, které si vzájemně poskytly na základě již řádně splněných 
dílčích smluv, 

:.'.:: 

:; 

: 
• 

:ss .'..;. '. 
S.  . 

.I 
••' *ISS I. •I, i i iis SS  

I BIS I• •Is • • 

r. .  I ‚', ' . 

S I   I. •5 

I II I Ii•   

 S I    I I S 

S 

3/4 
Rámcová dohoda 



73 Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými „ 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

74 Dodavatel prohlašuje, žeje oprávněný provést dílo dle Čl. 2.1 na základě živnostenského listu, který byl předložen 
k nabídce na plnění veřejné zakázky, a dále za využití techniky a odborností (kvalifikační předpoklady), které 
doložil v rámci veřejné zakázky. 

75 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

7,6 Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů rámcové dohody, včetně 
vyplacené ceny. 

7.9 Dodavatel prohlašuje, že byl zadavatelem seznámen se zákazem plnění díla v době státních svátků, sobot a 
nedělí a po 17:00 hod v pracovní dny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

7.10 Dodavatel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném zněni. 

Dne: 24. 5. 2023 
Dodavatelé: 

J 

Za zadavatele: 24. 5. 2023 

4/4 
Rámcová dohoda 


